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Shtojca  13 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data: 19.02.2024] 

 

Drejtuar: “INFOSOFT OFFICE” SHPK 

Adresa: Autostrada Tiranë – Durrës, km 8, Kashar, Kodi postar 1051, TIRANË 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë E hapur e Thjeshtuar - Mallra - Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Blerje Materiale Kancelarie” 

me fond të marrëveshjes kuadër: 4,981,157 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

njëqind e pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) 

muaj dhe me numër reference: REF-75647-07-20-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Kancelarie” me fond të marrëveshjes kuadër: 

4,981,157 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) Lekë 

pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj dhe me numër reference: REF-

75647-07-20-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë:06.11.2023, 

Nr.90. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “INFOSOFT OFFICE” SHPK                          NIPT: J62426002Q 

Vlera  e ofruar: 1.367.110,51(njëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e dhjetë presje 

pesëdhjetë e një) Lekë pa TVSH 

 

2. “LIBRARI DYRRAHU” SHPK               NIPT: L91418502J 

Vlera  e ofruar: 1.393.605 (njëmilion e treqind e nëntëdhjetë e tremijë e gjashtëqind e pesë) Lekë 

pa TVSH 
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3. “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK                          NIPT: J72124001N 

Vlera  e ofruar: 2.123.586 (dymilion e njëqind e njëzet e tremijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa TVSH 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. “LIBRARI DYRRAHU” SHPK                                      NIPT: L91418502J 

Arsyet e skualifikimit: Skualifikuar si ofertë anomalisht e ulët, jo bindëse dhe e pa argumentuar, 

bazuar në Vendimet e Komisionit te Prokurimit Publik Nr.82/2024 (nr. 2700/9 prot, datë 

24.01.2024) dhe Nr.142/2024 (nr. 2700/14 prot, date 06.02.2024). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “INFOSOFT OFFICE” SHPK                                          NIPT: J62426002Q 

Vlera  e ofruar: 1.367.110,51 (njëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e dhjetë 

presje pesëdhjetë e një) Lekë pa TVSH 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Identitek” SHA me adresë: Rruga “Xhanfize Keko”, 

Ish Topografia Ushtarake, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO  X  JO 

Nëse Po: Vendimet e Komisionit te Prokurimit Publik Nr.82/2024 (nr. 2700/9 prot, datë 

24.01.2024) dhe Nr.142/2024 (nr. 2700/14 prot, date 06.02.2024). 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


